1

CONCURSO PÚBLICO  01/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cajati, a Comissão Especial de Concursos

Públicos, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1 – AS NOTAS das provas objetivas aplicadas em 20 de julho de 2025, conforme ANEXO ÚNICO que

acompanha o presente Edital.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/ no link “Recursos” preencher o formulário próprio e enviá-

los nos dias 13 e 14 de agosto de 2025, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do

referido Concurso Público, em especial o Capítulo 8.

Cajati, 12 de agosto de 2025.

Luiz Henrique Koga
Prefeito Municipal

- ESTADO DE SÃO PAULO -
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 01/2025

NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO EM ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: 101 - AGENTE DE DEFESA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

10255 ADALBERTO DO NASCIMENTO RAMOS 19,00

10156 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI 40,00

10001 ALINE PONCIANO ROSA 31,00

10213 AMANDA CRISTINA SILVA AZEVEDO NEPEL 44,00

10118 ANALDO DOS SANTOS PONTES 20,00

10203 ANDRE NAOKI YAMAMOTO 23,00

10002 CAÍQUE PEREIRA RIBEIRO 36,00

10021 CAIQUE SANTANA REDIS Ausente

10098 CLAUDIO VIANA FILHO 37,00

10272 DANDARA KARINA RAYMUNDO RIBEIRO 32,00

10191 DANIELA PINHEIRO DE LIMA Ausente

10111 DIEGO DE MORAES LINO Ausente

10293 EDUARDO ANTONIO OLIVEIRA FRANCO 40,00

10073 ELVIO MOREIRA BERNARDO 43,00

10236 EMANUEL SOARES DE LIMA 35,00

10275 EVERALDO ANDRADE ARAÚJO 26,00

10274 FERNADA RAMOS GAMA 28,00

10300 FLAVIA LUIZA DE OLIVEIRA PINTO 20,00

10126 GABRIEL GOMES DE ANDRADE 36,00

10220 GILBERTO DE OLIVEIRA ALVED 36,00

10080 IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA 47,00

10146 JÂNIO DA COSTA Ausente

10092 JEAN HENRIQUE BUENO DE ALMEIDA Ausente

10177 JEFERSON DE LIMA 25,00

10094 JOACI GOMES SILVA 36,00

10043 JOAO NELSON MACIEL NETO 23,00

10186 JOÃO VITOR DE PONTES 29,00

10030 JONAS FERREIRA GOUVEIA 24,00

10084 JOSE RAMOS NETO Ausente

10133 LOHANY GABRIELA RANGEL BARBOSA 30,00

10234 LUCAS AUGUSTO CABRAL GUIMARÃES 38,00

10048 MARCELO ALVES DA SILVA Ausente

10185 MARCELO AUGUSTO DE FONTES 28,00

10154 MARCIELEN LEOCÁDIO 32,00

10069 MARCIO GIUSEPPE DE LAURENTIS Ausente

10212 MARCOS ALESSANDRO NEPEL DE FRANÇA 37,00

10270 MARLENE SILVIA DE PONTES 29,00

10253 MAURICIO GOMES DA COSTA 21,00

10282 MICHEL KUZNIER SILVA 35,00

10285 MURILO FERREIRA DE GOUVÊA Ausente

10003 MURILO MONSORES DA SILVA Ausente

10063 OTONIEL ALVES PEDRO 32,00

10008 PAULO HENRIQUE LIMA ROMUALDO Ausente

10129 PAULO MENDES FLORENTINO 43,00

10141 RAFAEL DE SOUSA 40,00

10271 RAFAEL FLORIANO BRITES 28,00

10037 RIVALDO DE ALMEIDA CAMARGO 31,00

10313 RODOLFO REINALDO DE OLIVEIRA Ausente

10010 ROSA BEZERRA DOS SANTOS 20,00

10227 ROSILDA CLARO DE JESUS 24,00

10039 SUSAN YURI NAKAMURA DA SILVA Ausente

10193 TIAGO DA SILVA RIOS 32,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A

3

10169 VANUSSA ROSA DOS SANTOS 34,00

10264 VICTOR EDUARDO SOARES COSTA 32,00

10292 WELLINGTON FONSECA GOMES Ausente

10247 WILLIAM HENRIQUE RIBEIRO DE ARRUDA 32,00

10019 WILLIAN FERREIRA DE AQUINO 23,00

Cargo: 102 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

10170 ADRIANA DE SOUZA MAIA 29,00

10012 ADRIANA DOS SANTOS RODRIGUES 33,00

10219 ALINE RODRIGUES DE OLIVEIRA Ausente

10260 ANDRESSA DE OLIVEIRA ROSA BRASIL 32,00

10242 BARBARA CHAGAS GUILHERME 38,00

10078 BRUNA PINHEIRO DE OLIVEIRA Ausente

10056 CAMILLE FERREIRA DA SILVA 30,00

10130 CECÍLIA AIMÊ NOVAES 42,00

10066 DENICE DO VALLE PEREIRA 21,00

10206 EDILENE VERDE CLARO 34,00

10181 ELEN CRISTINA WOLOSZIN DE SOUZA ALMEIDA 39,00

10165 ELIANE DOMINGUES MUNIZ 37,00

10302 ELISA ANDRADE RAMOS 38,00

10325 GABRIELA LOPES DE ALVARENGA 39,00

10046 GRAZIELE ADRIANA RAMOS DE OLIVEIRA Ausente

10241 GRAZIELI MATHEUS DE MOURA SILVA 37,00

10158 KATIA FERREIRA DA SILVA 44,00

10303 LAYANE MARTINS LEOCÁDIO DE ALMEIDA Ausente

10137 LUIZA FREITAS DA COSTA Ausente

10218 MÁRCIA SANTOS DE ARAÚJO 31,00

10028 MARCIO RICARDO DAS NEVES JUNIOR 35,00

10122 MARGIORI MARRIE DE CARVALHO DE MOURA 31,00

10298 MARIA LEONTINA DE OLIVEIRA OSCAR 38,00

10088 MARIA REGINA LOPES MUNIZ 29,00

10136 MARIANE DE OLIVEIRA 33,00

10189 MARIENE COSTA DE SOUZA Ausente

10086 MIRELE LUZIA LARA DE SOUZA 26,00

10081 MIRIÃ MOREIRA DE RAMOS Ausente

10258 MÔNICA ALVES NUNES Ausente

10329 MONIKE ADRIANI SILVA MOREIRA 41,00

10108 PATRÍCIA BATISTA PORTELA 44,00

10310 RAFAELA SILVA DAS DORES 34,00

10332 ROSEMARA UMEI PEREIRA 33,00

Cargo: 103 - FISCAL AMBIENTAL

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

10155 AGNES RUMIKO FUKUDA GUNZI 42,00

10210 ALANA SILVA DOS SANTOS 37,00

10123 ANDERSON TADASHI DAIKUBARA Ausente

10307 BRUNO RANGEL ARCARI 37,00

10256 CAIO VICTOR RODRIGUES CARRIEL 38,00

10281 DAVI JOSE CAETANO ROCHA Ausente

10114 DIEGO DE MORAES LINO Ausente

10172 EDINEI LOPES DE OLIVEIRA 45,00

10022 EDISLEIA LAÍS NOVAES ROSA SIMÕES 34,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A

4

10162 EDSON ROGÉRIO DE SOUZA 39,00

10225 EDUARDA SEVERO PASSOS Ausente

10199 ELAINE CRISTINE AGUIAR PEREIRA 44,00

10105 FERNANDO DE LIMA RIBEIRO 37,00

10061 GABRIEL MOREIRA CABRAL 31,00

10254 GABRIEL PITTELKOW DA COSTA 45,00

10077 GILMARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 32,00

10135 GUILHERME GOMES MOHRING 37,00

10261 HANNAH BEATRIZ MARTINS DE OLIVEIRA 35,00

10179 HELEN CRISTINA NANNI 46,00

10005 ISABELE PONTES DA COSTA 42,00

10079 IVAN JOSÉ SCHNEIDER FRANÇA Ausente

10263 JOICE ROSNER DOS SANTOS 34,00

10324 KAMILI NEVES DE PONTES 44,00

10317 KAREN CRISTINA DE FREITAS 45,00

10221 LUCAS DE CAMPOS LIMA 31,00

10161 MAGDALEN JULIE MARQUES MACHADO CAETANO 41,00

10047 MARCELO ALVES DA SILVA Ausente

10266 MATHEUS WILLIAM MARTINS PALHANO 35,00

10323 OLAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 40,00

10294 OSMAR FELIZARDO 33,00

10280 PAMELA KETHELIN LIMA DE SOUZA 38,00

10296 RAFAEL RIBEIRO REIS 46,00

10100 RAPHAELLA REVOLTI MOTA 44,00

10326 ROBERTO APARECIDO BUENO DE LIMA 45,00

10304 THALIA CLARA DE JESUS 39,00

10176 VINICIUS DE SOUZA LOPES 43,00

10097 VITOR HUGO BACIC PESSOA VIDAL Ausente

Cargo: 104 - LUBRIFICADOR

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

10262 ADRIANO CAMARGO DIAS 14,00

10119 ANALDO DOS SANTOS PONTES 8,00

10251 ARI MUNIZ 15,00

10113 DIEGO DE MORAES LINO Ausente

10311 EDUARDO SIQUEIRA DE ARAUJO 16,00

10023 ELIAS DO VALLE COSTA 15,00

10245 EMERSON MOREIRA PONTES 14,00

10279 GILIARDI FERREIRA DE OLIVEIRA BANDEIRA CHAVES 20,00

10235 IRINEU DE PAULA CARNEIRO 16,00

10093 JEAN HENRIQUE BUENO DE ALMEIDA 13,00

10205 LANDINO DE JESUS FREITAS 10,00

10175 LEONARDO THIAGO DE SOUZA Ausente

10167 LUIZ HENRIQUE PEREIRA DE MORAES 8,00

10291 RONALDO RIBEIRO Ausente

10211 TACILIO RODRIGUES DOS SANTOS 15,00

10248 WILLIAM HENRIQUE RIBEIRO DE ARRUDA 22,00

Cargo: 105 - MÉDICO PLANTONISTA

INSCRIÇÃO NOME NOTAS

10237 AALAN SOUSA GALIAN BAMBULIN 39,00

10269 ALEXSANDRO AQUINO Ausente

10315 ALVIMAR BATISTA DA SILVA FILHO Ausente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A

5

10308 AMANDA CARNEIRO OLIVEIRA Ausente

10006 ANDERSON CRUZ DE SOUZA Ausente

10318 CAMILA ARRUDA DE OLIVEIRA Ausente

10194 CARLA CRISTINA KANAZAWA 41,00

10124 CELSO PEDROSO NETO Ausente

10299 CLEBER WILLIAM PEREIRA Ausente

10316 DAIANA APARECIDA SILVA SILVESTRE 39,00

10180 DENISE LIMA DE ARAUJO 40,00

10273 DENNIS MONTEIRO TONI 37,00

10243 ERIC CAMPACCI HUTTERER 40,00

10231 GENUSIA BATISTA DE SOUZA Ausente

10232 GUSTAVO DA COSTA AQUINO 38,00

10333 GUSTAVO WATANABE LOBO Ausente

10238 HEBE CRISTINA CAPARROZ LISBOA Ausente

10224 HENRIQUE JUNIOR COSTA NASCIMENTO 46,00

10085 INGRID CHIULLO MIRANDA PIMENTEL Ausente

10099 ISAÍAS BOECIO 44,00

10278 JACKSON TEIXEIRA SANTOS Ausente

10171 JANAINA BRANDAO DA SILVA 35,00

10290 JANAÍNA DA SILVA FIRMINO 40,00

10306 JANILSON BRANDAO DA SILVA 30,00

10288 JOÃO VITOR MACIEL CAVANI 45,00

10132 JOHANNA CUNHA COSTA PETRY 31,00

10121 JOSEMILSON DE OLIVEIRA NOBRE 37,00

10320 KATIA ROBERTA DOS SANTOS Ausente

10216 KEIPER SONEMBERG PINHEIRO Ausente

10200 KLYSMAN BEZERRA DA SILVA Ausente

10147 LEANDERSON LUIZ DE PONTES 44,00

10268 LETÍCIA BRAGA ALMEIDA RODRIGUES 47,00

10068 LUÍS FERNANDO ROSA Ausente

10233 MARCELA FELIX JARDIM 42,00

10250 MARCELO DIEGO LAHR Ausente

10138 MARCOS EDUARDO DE ANDRADE Ausente

10018 MARCOS VINÍCIUS DA SILVA KONESUK BARBOZA Ausente

10174 MARIA DEL CARMEN MORALES SUAREZ 35,00

10327 MARIA LUIZA NASCIUTTI MENDONÇA 42,00

10049 MARIANELA DEL TORO RODRIGUEZ 35,00

10222 MATHEUS ANTÔNIO OLIVEIRA MARTINS 37,00

10076 MOISÉS DOS SANTOS BARBOSA Ausente

10276 MURILO NASCIUTTI 37,00

10226 PAMELA CRISTINA RAMALHO Ausente

10041 PAOLA GOMES DO CARMO Ausente

10168 PEDRO GABRIEL DE LIMA CARNEIRO BORGES Ausente

10196 RAFAEL FERREIRA DE MORAIS 41,00

10149 RAQUEL DE FARIA SILVA 37,00

10305 RAQUEL LARA DE QUEIROZ DIAS Ausente

10152 ROBSON JOSÉ DIAS 42,00

10265 RODRIGO PINARDI MUNIZ 40,00

10289 SILVANIO PAULO DA ROCHA 34,00

10187 TALITA PAOLA CARVALHO Ausente

10082 THIAGO PIMENTEL KEIFER CARDOSO Ausente

10277 VIVIANE MARTINS DE SOUZA ALMEIDA 29,00

10095 WASHINGTON WALLACE SOUZA LINS 44,00

10312 WELIQUYS PIRES DE SOUZA 43,00

10286 YASMIM YOUNG FORTES 43,00

10301 YGOR DANIEL RAMOS DOS SANTOS Ausente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LU
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
99

2-
34

78
-2

30
4-

1C
A

A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5992-3478-2304-1CAA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 12/08/2025 17:05:10 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5992-3478-2304-1CAA